Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 31.01.2022      № 10
п. Тёсово-Нетыльский

	О внесении изменений в постановление
администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 09.06.2017 №58 «О комиссии по противодействию коррупции при Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г. № 378 « О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 09.06.2017 №58 «О комиссии по противодействию коррупции при Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по противодействию коррупции при Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения читать в следующей редакции:
Председатель комиссии – Мякина О.А., Глава Тёсово-Нетыльского  сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии – Гаврилова Е.В., заместитель Главы администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения.
Секретарь комиссии – Моисеева Л.А., ведущий служащий администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения.
       Члены комиссии:
       	Прокопенко Мария Валериевна -  служащий 1 категории администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения;
 	Бабаева Галина Николаевна – старший воспитатель МАОУ «Тёсово-Нетыльская средняя общеобразовательная школа»;
       	Икконен Елена Павловна – директор МАОУ «Тёсово-Нетыльская средняя общеобразовательная школа»;
председатель Совета молодежи Тесово-Нетыльского сельского поселения (по согласованию);
        председатель Общественного совета Тёсово-Нетыльского сельского поселения (по согласованию);
 уполномоченный участковый инспектор (по согласованию).
2. Постановление администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 20.03.2020 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 09.06.2017 №58 «О комиссии по противодействию коррупции при Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения»  считать утратившим силу.
           3. Опубликовать постановление в газете «Тёсово-Нетыльский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

Глава сельского поселения                                                             О.А.Мякина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]